КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 г.                                                                                  № 2254

Об утверждении схемы теплоснабжения Котласского

муниципального округа Архангельской области

на 2023–2043 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля от 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Котласского

муниципального округа Архангельской области на 2023–2043 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Приложение: Схема теплоснабжения Котласского муниципального

округа Архангельской области на 2023-2043 годы на 479 л.

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева

Безносов С.Е.,

(81837) 9-07-61